
 

 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  

 

 

Výzva k podání nabídek u výběrového řízení s názvem 

„Pořízení lesních hospodářských osnov“ 
 

Vážení, 
 
dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky v rámci výběrového řízení pod označením „Pořízení 
lesních hospodářských osnov“.   
 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ustanovení zákona jsou použita pouze podpůrně.   
 
 
   

1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zakázky: Pořízení lesních hospodářských osnov  
Zadavatel: Město Odry 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupen:  Ing. Libor Helis, starosta města 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221  
Kontaktní osoba:  Ing. Kamila Ambrožová, tel.: +420 734230745,  

email: kamila.ambrozova@odry.cz  
Č. VŘ:  24/2021 
Čj.: MěÚO/24084/2021 
 
 

2. Informace o druhu, předmětu zakázky a předpokládané hodnotě 

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky    

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování lesních hospodářských osnov pro lesní majetky (do 
výměry 50 ha) zařizovacího obvodu Odry, LHC 720803 pro území a správní působnost ORP Odry,  
pro období od 01.01.2023 do 31.12.2032 (dále jen „LHO“), v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb. o 
lesích a o změně a doplnění některých  zákonů  (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„lesní zákon“), s vyhláškou č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování (dále jen „vyhláška 
č. 84/1996 Sb.“), s platným informačním standardem lesního hospodářství (dále jen „IS LH“) 
a v souladu s dalšími příslušnými platnými právními a ostatními předpisy. 
 
Předpokládaný rozsah předmětu plnění je cca 1179,4997 ha (dle podkladů od ÚHUL). 

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci.  
 
Informace o financování:  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že náklady na zpracování předmětu této veřejné zakázky (lesních 
hospodářských osnov) hradí dle ust. § 26 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném znění, stát. Zadavatel tak sděluje dodavatelům, 
že finanční prostředky na zpracování lesních hospodářských osnov budou nárokovány 
prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje ze státního rozpočtu. Zadavatel tak bude 
mít povinnost státu předložit smlouvu uzavřenou s vybraným dodavatelem. 
 
 
 



< 2 > 

  
 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
77200000-2 Služby v oblasti lesnictví 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 590 000,- Kč bez DPH. 
 
Místo plnění: jsou lesní pozemky právnických a fyzických osob, vlastnících v zařizovacím obvodu lesní 
majetky do výměry 50 ha (netýká se těch vlastníků lesa, kteří si podle ust. § 24 odst. 3 lesního zákona 
zadali zpracování lesního hospodářského plánu - LHP), a to na katastrálních územích ORP Odry. 

2.2. Termín realizace 

Předání dokončených LHO bez vad a nedodělků zadavateli, nejpozději do 31.03.2023. 

Jednotlivé etapy uvedené v zadávací dokumentaci budou provedeny (dokončeny a předány) v těchto 

termínech: 

1. etapa - Zahájení zpracování díla, zhotovení přípravných prací: do 30. 4. 2022. 

2. etapa - Zhotovení venkovních popisů porostů a návrhu hospodářských opatření: do 31. 8. 2022. 

3. etapa - Zhotovení digitálního návrhu LHO: do 31. 10. 2022. 

4. etapa - Návrh díla: do 20.12.2022.  
5. etapa - Předání kompletního díla: do 31. 3. 2023. 
  
 
 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 
Kompletní zadávací dokumentace je po celou dobu uveřejněna na profilu zadavatele, který je 
dostupný na internetové adrese https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html. Na profilu zadavatele 
je přístup k zadávací dokumentaci zajištěn nonstop 24 hodin denně až do vypršení lhůty pro podání 
nabídek, a to na příslušném internetovém odkazu. 

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Písemné nabídky budou přijímány v zalepené obálce (doručení nabídek osobně nebo poštou) 
označené „NEOTEVÍRAT NABÍDKA – Pořízení lesních hospodářských osnov“ názvem a adresou 
dodavatele a zadavatele.  

Lhůta pro doručení nabídek včetně všech náležitostí je do 01.12.2021 do 09:00 hodin.  
 
Místem podání nabídek je následující adresa zadavatele: Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 
742 35 Odry. 

Nabídky je možno podávat osobně na výše uvedené adrese, a to v pracovních dnech  
PO: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 17:00 
ÚT: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 14:00 
ST: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 17:00 
ČT: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 14:00 
PÁ: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 13:00 
vždy tak, aby byla doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
Dodavatelé mohou nabídku předložit rovněž doporučeně poštou na adresu: Město Odry, Masarykovo 
náměstí 16/25, 742 35 Odry, a to před termínem uplynutí lhůty doporučeným dopisem. Dodavatel 
však v tomto případě nese plné riziko zpoždění spojené se zdržením v podání nabídky ve stanovené 
lhůtě vlivem poštovní přepravy nebo jiných doručovacích služeb. Při využití poštovní přepravy či jiné 
doručovací služby je za okamžik podání nabídky považována doba fyzického převzetí obálky na 
adrese zadavatele. 
Podrobné informace o sestavení a způsobu podání nabídek jsou uvedeny v čl. 8 zadávací 
dokumentace. 
 
 
 



< 3 > 

  
 

 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace - viz čl. 4 zadávací 
dokumentace.  
 

 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek  

6.1. Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Hodnotící komise vybere nabídku dodavatele, který splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém 
řízení a který nabídne nejnižší cenu. 

6.2. Způsob hodnocení 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky 
shodné s přílohou č. 4 zadávací dokumentace (obchodní podmínky). 
        

7. Ostatní ujednání 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení před uzavřením smlouvy. Zrušení výběrového 
řízení je oznámeno dnem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dní. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uváděné dodavatelem v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka výběrového řízení 
z účasti ve výběrovém řízení jeho uveřejněním na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto výběrovém řízení, všechny výdaje spojené 
s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel, a nabídky doručené v termínu pro podání 
nabídek nevrací.  

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ve smyslu § 219 zákona a dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), může být zadavatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné 
znění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků a po ukončení plnění také výši 
skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy. 

 
V Odrách dne 15.11.2021 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis  
starosta města 


		2021-11-15T11:36:20+0000
	Not specified




